MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 21 04/2022 Em 4 agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /vlunícípal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Çêtnara Municipal dç 41areiauara
Protocolo: 7612/2022 de 25/08/20221 6:42
Documento: Correspondência Recebida no 7612/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3123/2022 e 3124/2022, ambas de autoria da Vereadora LUNA MEYER,

sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços públicos, que o local foi limpo.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
eXGabinete

vmf 41321 /2022
5/2022